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BAŞKAN KÖKSAL AFYONSPOR İÇİN KOLLARI SIVADI
Afyonspor’a yakın kaynaklardan edinilen bil-

giye göre, mevcut oyuncular harici önemli
isimlerle günlerdir devam eden görüşmelerde

sona gelindiği ve transferlerin açıklanacağı ancak
bundan önce teknik direktörün açıklanacağı öğrenil-

di. Kulis bilgilerine göre, Afyonspor’un önemli oyun-
cularla prensipte anlaşıldığı kaydedilirken, bazı
kulüp yöneticilerinin İstanbul’a gittiği ve konuyla ilgili
Belediye Başkanı Burcu Köksal’a olumlu gelişmeler
hakkında bilgi verdikleri ifade edildi. 7’DE

Kırtasiye denetimleri sürüyor
2024-2025 eğitim öğre-
tim yılının başlamasına
kısa bir süre kala
Ticaret Bakanlığı tüketi-
cilerin sağlık ve
güvenlikleri ile
ekonomik çıkarlarının
korunması amacıyla
ülke çapında denetimler
düzenliyor. 3’TE

Motosikletin traktör römorkuna çarptığı

kazada iki kişi öldü
Afyonkarahisar'da motosikletin
traktör römorkuna çarptığı
trafik kazasında biri kadın 2 kişi
hayatını kaybetti. 3’TE

Uyuşturucu
operasyonu:
2 gözaltı
Afyonkarahisar'da jandarma
tarafından gerçekleştirilen
uyuşturucu operasyonunda 2
şahıs gözaltına alınırken, olayda
değişik türlerde uyuşturucu
maddeler ele geçirildi. 3’TE

Başkan Şahin:
“Tüm gücümüzle
Afyonkarahisar
için çalışıyoruz”
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, düzenlediği
basın toplantısında gündemi
değerlendirerek; “Afyonkarahisarlı
vatandaşlarımızın en iyi hizmetlere
layık olduğunu biliyor tüm
gücümüzle çalışmalarımızı
devam ettiriyoruz” dedi.

AKParti Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Turgay Şahin
bir basın toplantısı

gerçekleştirdi. Başkan Şahin’e toplantı
da Tanıtım ve Medya’dan Sorumlu İl
Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Sevim,
İl Yönetim Kurulu Üyesi Ali Karkı, Kadın
Kolları Başkanı Ferda Ertürk ve Gençlik
Kolları Başkanı Ethem Karahan eşlik
ettiler. Basın toplantısında gündemi
değerlendiren AK Parti İl Başkanı Av.
Turgay Şahin şu açıklamalarda bulun-
du, “Yeni göreve gelen il yönetim kurulu
üyelerimizle birlikte faaliyetlerimize hızlı
bir şekilde başlayarak AK Parti’mizin
23. kuruluş yıl dönümünü anlamlı etkin-
liklerle kutladık. Hayırseverlerimizin
destekleriyle zimem defteri geleneğini
devam ettirerek 23 adet borç defterini
kapattık. 23 evladımızın sünnet merasi-
mini gerçekleştirdik. 23 yurt içinde 23
yurt dışında olmak üzere kurban
bağışında bulunduk. AK Parti’miz
gerçekleştirdiğimiz bu anlamlı etkinlik-
lerle toplumsal sorumluluk anlayışını ve
yardımlaşma ruhunu yansıtmış oldu.
Önümüzde ki süreçte de benzer birçok
projeyi devam ettireceğimizin altını bu
vesile ile çizmek istiyorum” dedi.
>>HABER 8’DE

'Mavi Ay'
Kocatepe'yi bir

başka aydınlattı

5

Görme engeliler Futsal
2. Lig müsabakaları tamamlandı
Afyonkarahisar’da düzenlenen Futsal 2. Lig Müsabakaları, Türkiye Görme
Engelliler Spor Federasyonu’nun faaliyet programı kapsamında Tınaztepe
ve Çiğiltepe Spor Salonlarında büyük bir heyecanla gerçekleştirildi. Yüzlerce
sporcunun mücadele ettiği turnuva, nefes kesen final maçlarının ardından
sona erdi. Müsabakaların sonunda başarılı olan takımlar, düzenlenen ödül
töreniyle kupa ve madalyalarını aldı. 5’TE

33 motosiklet
trafikten men edildi
Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına
bağlı 22'nci Trafik Timleri ve Asayiş
ekipleri trafik ve asayiş ekipleri tarafın-
dan Dişli, Özburun ve Kemerkaya
beldelerinde motosiklet sürücülerine
yönelik trafik denetimi gerçekleştirildi.
Denetimlerde plakasız, ehliyetsiz olarak
araç kullanan ve abart egzozlar ile çevr-
eye rahatsızlık verdikleri belirlenen 33
motosiklet trafikten men edildi. 8’DE

Milli görüşçüler
piknikte buluştu
Saadet Partisi
Afyonkarahisar İl
Başkanlığının her yıl
geleneksel olarak
düzenlediği Milli
Görüş Pikniği bu yıl
da büyük bir coşku
ve heyecanla
gerçekleştirildi. 2’DE

ASKB ZİYARETLERİNE
DEVAM EDİYOR

HABER 7’DE

KKIIRRKKAA’’DDAA
BBÜÜYYÜÜKK
YYAANNGGIINN  

Yaklaşık 30 hektarlık alanda süren yangına
hem karadan hem de havadan müdahale
ediliyor. Kırka beldesinde ormanlık arazide
ki yangın itfaiye ekiplerinin hummalı çalış-
masına rağmen henüz kontrol altına alına-
madı. Çok sayıda itfaiye aracının ve vatan-
daşların yangın ile mücadelesi sürüyor.
>>HABER MERKEZİ

Sinanpaşa İlçesi’nin
Kırka Beldesi’nde
ormanlık alanda
başlayan yangın
devam ediyor. 
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Mülkiyeti Belediyemize ait Afyonkarahisar Merkez Ali Çetinkaya Mahallesi 797 ada 112
parselde AFDORA Sitesi B blokta bulunan aşağıda vasfı, muhammen bedeli ve geçici
ihale teminatı yazılı olan 1 (bir) adet mesken vasıflı gayrimenkul, 2886 sayılı Devlet İhale
Kanunu’nun 45. maddesi gereğince, açık teklif (açık arttırma) usulü ile 04/09/2024 tari-
hinde Karaman İş Merkezinde bulunan Belediye Hizmet Binası Meclis Salonunda,
Encümen huzurunda aşağıdaki belirtilen saatte satılacaktır.
İHALE TARİHİ: 04/09/2024                      İHALE SAATİ : 14:00

AFYONKARAHİSAR 
BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

SIRA
NO

1

BLOK ADI

B BLOK

NİTELİĞİ

Mesken (4+1)5

BAĞ.
BÖL.NO ARSA PAYI

271536/45564768

MUHAMMEN 
BEDELİ- ₺

4.500.000,00-

GİRİŞ

F

KAT

2

GEÇİCİ İHALE
TEMİNATI- ₺

135.000,00-

İhale ile ilgili şartname her gün mesai saatleri içerisinde Karaman İş Merkezinde bulunan
Belediye Hizmet Binası, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde görülebilir.
İhaleye katılacak istekliler istenilen belgeleri son müracaat günü olan 04/09/2024 tarihi
saat 10:00’ a kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne vermeleri gerekmektedir.
Açık teklif (açık arttırma) usulü ile satışa çıkan gayrimenkul 3065 Sayılı Katma Değer
Vergisi Kanununun 17/p Maddesine göre K.D.V. den istisnadır. İhale ile ilgili ilan, vergi,
resim ve harçları alıcısı tarafından peşin olarak Belediye veznesine yatırılacaktır.
Satış İhalesine Katılacak Olanlar;
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (GERÇEK KİŞİ)
01-) Dilekçe, (Satışa çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair.)
02-) Kanuni İkametgâh Belgesi, (İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden)
03-) İmza Sirküleri, (Noterden tasdikli)
04-) Nüfus Cüzdanı Örneği, (Muhtarlıktan, İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet
üzerinden)
05-) Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin
Noterden onaylı imza sirküsü.
06-) Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak.)
07-) Şartname Bedeli Makbuzu (₺ 500,00-)
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (TÜZEL KİŞİ)
01-) Dilekçe, (Satışa çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair.)
02-) Ticaret ve Sanayi Odası Belgesi
03-) Ticaret Sicil Belgesi
04-) Şirketi temsil etme yetkisi ve yetkilinin Noterden imza sirküsü
05-) Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin
Noterden onaylı imza sirküsü.
06-) Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak.)
07-) Şartname Bedeli Makbuzu (₺ 500,00-)
- İdare İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
- Postadaki gecikmeler kabul edilmez.
İLAN OLUNUR.

Milli görüşçüler piknikte buluştu
Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığının her yıl geleneksel olarak düzenlediği Milli Görüş Pikniği bu yıl da büyük bir coşku ve heyecanla gerçekleştirildi.

Çocuklar için palyaço gösterileri,
oyun alanları; aileler için ödüllü
oyunlar ve birçok etkinliğin

organize edildiği pikniğe katılan mis-
afirler aileleriyle birlikte keyifli vakit
geçirdiler. Piknikte birlik ve beraberlik
mesajları verildi.

AFYONKARAHİSAR’DA
BÜYÜK BİR AİLEYİZ

Milli Görüşçüler olarak Afyonkarahisar’da
büyük bir aile olduklarına vurgu yapan
Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Beytullah Karataş konuşmasında şunları
söyledi; ’’Bu buluşmayı bir olmaya,
beraber olmaya, hedefe kitlenmeye,
çalışmalarımızı bir adım öteye taşımaya
vesile kıldık. Tüm zamanımızı, şevkimizi,
heyecanımızı ve maddi kaynaklarımızı
bu dava için ortaya koyuyoruz. Yeri geliy-
or ailemizden, arkadaşlarımızdan ve
çevremizden vakit ayırarak Saadet
Partisi’nin teşkilat çalışmalarına vakit
ayırıyoruz. Afyonkarahisar’da siyaset
anlayışımızla her alanda var olmaya
çalışıyoruz. Milletimizin umudu olarak
onların huzuru ve geleceği için gayret

ediyoruz. Ancak Türkiye’de siyaset gün-
demi sürekli değişiyor ama 22 yıldır ikti-
darda olanlar şimdi geldiğimiz noktada
suçu başkalarına atıyor. İktidar tam
anlamıyla inanç değerlerimizi sömürüyor.
Bu göz boyamalara asla inanmıyoruz.”
diye konuştu.

TÜM İNSANLIĞIN 
SAADETİNİ İSTİYORUZ

Karataş ‘’Milletimiz müsterih olsun. Bu
ülkede Saadet Partisi var, Millî Görüş var.
Ey iktidar, siz giderseniz israf biter, inanç
sömürüsü son bulur, siz giderseniz yolsu-
zluk biter. Sosyal yardımlara esir ettiğiniz
bu milletin yoksulluğu biter. Siz gide-
ceksiniz bereket gelecek, biz geleceğiz
adil bir düzen gelecek. Biz belli makam-
ları işgal etmek için değil milletimize
hizmet etmek istiyoruz. Biz tüm insanlığın
saadetini istiyoruz.” dedi.

MİLLİ GÖRÜŞ SIKINTILARDAN
KURTULUŞUN REÇETESİDİR

Genel İdare Kurulu Üyesi Ali Hazer ise
yaptığı konuşmada; “Zor bir dönemden
geçiyoruz. Dünyamız da maalesef zor bir
döneme sürükleniyor. Bu sıkıntılardan, bu
problemlerden kurtulabilmek elbette hep-
imizin arzusu. Bir siyasi parti olarak bütün
insanlığın saadeti ve huzuru için çalışıy-
oruz. Biz hem ülkemizdeki kardeşlerimiz

için hem de bütün insanlığın huzuru için
çalışıyoruz. İşimiz zor ancak inancımız-
dan aldığımız şevkle elimizden geleni
yapıyoruz. Erbakan Hocamız, Milli
Görüş’ün hakim olması için aynı anda
birçok mücadeleye girdi ancak siyaset
olmadan bunun mümkün olamayacağını
karşılaştığı engellerden sonra anladı.
Siyasette Erbakan Hocamızın amacı bir

makamı işgal etmek değildi. O hem
Türkiye’nin hem de tüm dünyanın huzur
ve refaha kavuşması için siyaseti bir araç
olarak kullanmak istedi. Milli Görüş
ülkemizin yaşadığı tüm sıkıntılardan kur-
tuluşun reçetesidir.” dedi. Yapılan çeşitli
ikramlarının ardından oyunlar ve farklı
etkinliklerin yapıldığı piknikte özellikle
çocukların eğlenceli vakit geçirmesi

dikkatlerden kaçmadı. Saadet Partisi İl,
İlçe, Kadın ve Gençlik Kolları
Teşkilatlarının yanı sıra Milli Görüşçü
Kuruluşlar Anadolu Gençlik Derneği, Milli
Gençlik Vakfı, Şuurlu Öğretmenler
Derneği, Din Görevlileri Derneği,
Cansuyu Derneği ve çok sayıda misafir
katıldı. 
>>İZZET IŞIK

OEDAŞ’tan Afyonkarahisar’a  114,9
milyon TL’lik bakım-onarım bütçesi
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, Afyonkarahisar’da güvenli ve sürdürülebilir
enerji arzı sağlamak için bakım-onarım çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 

OEDAŞ Afyonkarahisar İl Müdürü Cafer
Demir, “Bu yıl saha bakım-onarım çalış-
maları için 114,9 milyon TL’lik bütçe
ayırdık. Yılbaşı itibarıyla başladığımız
çalışmalarımız aralıksız devam
ediyor. Hedefimiz bu çalışmalar
neticesinde kesintileri bir önceki
yıla göre yüzde 20 azaltmak.”
dedi. Afyonkarahisar, Bilecik,
Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ta
elektrik dağıtım hizmeti veren
Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ
(OEDAŞ), enerji dağıtım
şebekelerinin kalitesini korumak
ve verimliliğini artırmak için yıl
boyunca bakım-onarım çalışmaları
yapıyor. OEDAŞ Afyonkarahisar İl
Müdürü Cafer Demir, bu yıl
Afyonkarahisar’da yaptıkları çalışmalar
ve bu çalışmalar neticesinde ulaşmak iste-
dikleri hedefler hakkında bilgi verdi.

“AFYONKARAHISAR’IN 
ENERJI ALTYAPISINI GÜÇLENDIRIYORUZ”

Bakım-onarım çalışmaları ile Afyonkarahisar’ın enerji
altyapısını güçlendirmeye odaklandıklarını söyleyen
Demir, “Bu kapsamda enerji hatlarında, trafolarda,
enerji besleme noktalarında ve aydınlatmalarda çalış-
malar yapıyoruz. Bu yıl bakım-onarım bütçemizi bir
önceki yıla göre yüzde 57,9 artışla 114,9 milyon liraya
çıkardık. Çalışmalarımız Ocak ayından bu yana
devam ediyor, yıl sonuna kadar da aralıksız sürecek.
Bunun neticesinde kesintileri 2023 yılına göre yüzde
20 azaltmayı hedefliyoruz. Şehrimizdeki enerji dağıtım
şebekelerinin esnek ve etkin yöntemi ile geleceğin
akıllı şebekelerinin kalitesinin korunması, bununla bir-
likte verimliliğinin artması için bakım-onarım çalış-
malarımızı önümüzdeki dönemde de sürdüreceğiz.”
diye konuştu.

8.199 Adet Aydınlatma Armatürünün
Bakım-Onarımı Yapılacak

Demir, 2024 yılı bakım-onarım çalış-
maları kapsamındaki çalışmaları ise

şu sözlerle anlattı; “Bu yıl sonuna
kadar 2.393 km alçak gerilim
havai hat, 3.373 km orta gerilim
havai hat, 801 adet dağıtım
trafosu, 8.199 adet aydınlatma
armatürü ile 314 adet
DM/İM/KÖK bakım-onarımını
tamamlamayı hedefliyoruz.
Bununla birlikte kesinti azaltma
hedefimize ulaşmak için 410

adet alçak gerilim direği, 20 adet
orta gerilim direği, 93 adet modüler

hücre ve 13,85 km yer altı kablosu-
nun bakımını yapacağız. Böylece

Afyonkarahisar genelinde 162 köy ve
kasabada enerji sürekliliğine katkı sağlaya-

cağız.’’ 
ÇALIŞMALAR ILETIŞIM

KANALLARINDAN DUYURULUYOR
Bakım-onarım çalışmaları esnasında can, mal ve
çevre güvenliği için mevzuata uygun şekilde zorunlu
olarak elektrik kesintisi yapmak durumunda olduklarını
hatırlatan Demir, bu kesintileri en az 5 gün önce
OEDAŞ’ın web sitesinde yayınladıklarını, tüketicilerin
Afyonkarahisar’da yapılacak çalışmalarla ilgili olarak 7
gün 24 saat hizmet veren ALO 186 OEDAŞ Çözüm
Merkezi, OEDAŞ 186 mobil uygulaması, 0222 186 00
00 numaralı OEDAŞ WhatsApp hattı, SMS ve e-posta
üzerinden de bilgi alabileceğini ifade etti. Bölgelerinde
gerçekleşecek planlı çalışmalar hakkında bilgi sahibi
olmak isteyen tüketiciler, ALO 186 OEDAŞ Çözüm
Merkezi’ni arayıp bilgi güncellemesi yaparak SMS
bildirimi alabilir. 
>>MEHMET KASAL
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Cansuyu Derneği Arama ve Kurtarma (CAK)ekibi tatbikat yaptı
Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’nin Arama ve Kurtarma Birimi (CAK), Çamlıdere Aluç Dağı Tabiat Parkı'nda tatbikat yaptı.

Dernekten yapılan yazılı açıklamaya göre Ankara, İstanbul,
Adana, Konya, Sivas, Bursa, Afyonkarahisar ve
Gaziantep'ten Cansuyu Arama Kurtarma ekiplerinin

katıldığı tatbikat, CAK Genel Koordinatörü Zekeriya Erbeyi'nin
koordinesinde gerçekleşti. 148 arama kurtarma personelinin
katıldığı tatbikatta, Koordinatör Yardımcısı Ahmet Hilmi Çuhadar
yönetimindeki 12 eğitmen 6 istasyonda eğitim verdi. Tatbikata
katılan arama kurtarma personeli, halatla kütle çekimi, hava
yastığı ile tahkimat, kırma, delme ve kesme, düğüm ve ipli sedye,
iple dik çıkış ve dik iniş ve kayıp arama çalışmaları yaptı.
Tatbikatı izleyen Çamlıdere Kaymakamı Mintaha Teymur, yaptığı
konuşmada, afetlere karşı hızlı ve etkili bir şekilde hazır olmanın
önemine işaret etti. Cansuyu Afyonkarahisar İl Temsilcisi Av.
Mehmet Demir ise, Türkiye'de böyle kapsamlı bir tatbikatın ilk
kez bir STK tarafından yapıldığına dikkat çekerek, bu tür tat-
bikatlarla arama kurtarma personellerini ve gönüllüleri bilgi,
beceri ve koordinasyon noktasında en üst seviyeye çıkarmayı
hedeflediklerini belirtti. >>HÜDAYİ ACAR

Çayda yangın korkuttu
Afyonkarahisar’a bağlı Çay İlçesi Aktaş Mahallesi

Bilaloğlu Sokakta bulunan M.T’ ye ait evde yangın çıktı.
Edinilen bilgilere göre vatandaşların ihbarı üzerine
yangın çıkan eve çok sayıda itfaiye ekibi ve emniyet güç-
leri sevk edildi. Çay Orman İşletme Şefliğine ait yangın
arazözü ve Pazarağaç Belediyesine ait itfaiyesi, Çay
Belediyesi ekibiyle birlikte yangına müdahale etti.
Ekiplerin yoğun uğraşları sonucunda yangın söndürüldü.
Olay yerine İlçe Kaymakamı Fatih Topuz, Çay Belediye
Başkanı Yaşar Kemal Kantartopu gelerek ekiplerden
yanan ev hakkında bilgi aldı. Çıkan yangında ahşap bina
kullanılamaz hale gelirken yangının diğer evlere sıçra-
masını engellemek amacıyla Çay Belediyesi ekipleri
tarafından yıkıldı. Yangının nasıl çıktığı ekipler tarafından
araştırıldığı bildirildi. >>İZZET IŞIK

Kırtasiye denetimleri sürüyor 
2024-2025 eğitim öğretim yılının başlamasına
kısa bir süre kala Ticaret Bakanlığı tüketicilerin
sağlık ve güvenlikleri ile ekonomik çıkarlarının
korunması amacıyla ülke çapında denetimler
düzenliyor. Tüketicilerimizin ekonomik menfaat-
lerinin korunması ve olası mağduriyetlerinin
önüne geçilmesi amacıyla Afyonkarahisar’da
denetimler sıklaştı. Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri
okul alışverişlerinin yapıldığı başta zincir mar-
ketler ve kırtasiyeler olmak üzere perakende ürün
satışı yapılan işletmelerde fiyat etiketi denetimleri-
ni sürdürüyor.  >>MEVLÜT TINAS

Uyuşturucu operasyonu: 2 gözaltı
Afyonkarahisar'da jandarma tarafından gerçekleştirilen
uyuşturucu operasyonunda 2 şahıs gözaltına alınırken,

olayda değişik türlerde uyuşturucu maddeler ele geçirildi.
Olay, İhsaniye ilçesine bağlı Kayıhan
beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, İl Jandarma Komutanlığına bağlı JASAT
ve Merkez Karakol Komutanlığı ekipleri V.D.
ve B.U.'nun evlerinde uyuşturucu madde
bulundurdukları bilgisine ulaştı. Ardından eve
operasyon düzenleyen ekipler arama yaptı.
Yapılan aramalarda 1 kök kenevir bitkisi, 4
gram esrar, 1 gram mariana diye adlandırılan
esrar türevi uyuşturucu madde, 2 adet extacy
hap, 6 kullanımlık sentetik kannabinoid ve 9
adet tabanca mermisi ele geçirdi. Olayla ilgili
V.D. ve B.U. isimli şahıslar gözaltına alındı.
>>İHA

Motosikletin traktör römorkuna çarptığı

kazada iki kişi öldü
Afyonkarahisar'da motosikletin traktör römorkuna 

çarptığı trafik kazasında biri kadın 2 kişi hayatını kaybetti.
Kaza, Evciler ilçesi Gökçek köyü yakın-
larında meydana geldi. K.D. yönetimindeki
06 DSZ 122 plakalı motosiklet
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu Ş.Ö. idaresindeki 58 EE
631 plakalı traktörün römorkuna çarptı.
Kazanın ardından çevredekilerin haber ver-

mesi üzerine bölgeye jandarma ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen
ekipler motosikletin sürücüsü ve yanında
bulunan kadının hayatını kaybettiğini
belirledi. Yapılan incelemelerin ardından
cenazeler Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Kazan'ın ardından Jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA
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“MAYMUN ÇİÇEĞİ VİRÜSÜNDEN
ÖLÜM ORANI YÜZDE 3-6”

Maymun çiçeği virüsü hakkında uyarılarda bulunan Enfeksiyon Hastalıkları ve
Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Gürbüz Yuluğ, “Ortalama ölüm oranı yüzde 3 ila 6 arasındadır.

Sekonder hastalıkları olanlar, küçük çocuklarda ve hamilelerde daha ağır seyreder” dedi.

Maymun çiçeği hastalığına yol açan may-
mun çiçeği virüsünün (Monkeypox) bir
DNA virüsü olduğunu dile getiren Medical

Park Karadeniz Hastanesi'nden Enfeksiyon
Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Gürbüz
Yuluğ, hastalığın öncelikle Orta ve Batı Afrika'da
ortaya çıkan, daha sonra Avrupa'da da vakaların
görüldüğü bir zoonotik hastalık olduğunu ifade etti.

“İlk kez 9 aylık bir çocukta tespit edildi”
Virüsün ilk olarak 1959 yılında bir maymunda izole
edildiğini, ilk insan vakasının ise 1970'de
Demokratik Kongo Cumhuriyeti'nde 9 aylık bir
çocukta tespit edildiğini işaret eden Uzm. Dr.
Gürbüz Yuluğ, “Enfeksiyon maymunlar dışında sin-
caplarda, sıçanlarda, farelerde, çayır köpeklerinde
de görülür. Ortalama ölüm oranı yüzde 3 ila 6
arasındadır. Sekonder hastalıkları olanlar, küçük
çocuklarda ve hamilelerde daha ağır seyreder”
ifadelerini kullandı.

“Hayvandan da bulaşabilir, insandan da”
Maymun çiçeği virüsünün hayvandan insana ya
da insandan insana olmak üzere iki şekilde
bulaşabileceğinin altını çizen Uzm. Dr. Yuluğ,
“Enfekte hayvanın ısırması, tırmalaması veya
hayvanın lezyonun çıkarılmasıyla direkt veya

dolaylı bulaşabilir. Hasta kişinin solunum
damlacıkları, deri lezyonlarıyla temas veya kont-
amine nesneler aracılığıyla bulaşabilir. Hasta
insandan bulaşma döküntülerin aktif olduğu
dönemde daha çoktur. Virüs sağlıklı kişilere cilt-
teki çatlaklar, ağız, burun, göz gibi açık dokular
veya solunum sistemi aracılığıyla girer” şeklinde
konuştu.
Ateş, baş ve kas ağrıları, lenf bezi şişlikleri,

çiçek benzeri döküntülere dikkat
Hastalığın belirtileri hakkında bilgiler paylaşan
Uzm. Dr. Yuluğ, şunları söyledi:
“Virüsün kuluçka süresi 5 ila 21 gündür. En
yaygın belirtileri yüksek ateş, baş, sırt ve kas
ağrıları, lenf bezi şişlikleri, yorgunluk, üşüme,
titreme, yüzde, eller ve ayak tanında çiçek benz-
eri döküntüler başlar ve tüm vücuda yayılır. Tüm
kabuklar düşene kadar virüs bulaşıcıdır.
Hastalığın şiddetine göre tüm döküntüler 2 ila 4
hafta içinde kaybolur.”
Laboratuvar tanısının genellikle lezyondan alı-
nan materyalin türene özgü PCR'ı ile konul-
duğunu dile getiren Uzm. Dr. Yuluğ, virüsün ayrı-
ca solunum salgılarında, kan ve idrar sıvılarında
da saptanabileceğini söyledi.

Maymun çiçeği virüsü
hastalığından korunma yolları

Uzm. Dr. Yuluğ, maymun çiçeği virüsü hastalığın-
dan korunma yollarını ise şöyle sıraladı: “Enfekte
hayvanlar ve insanlardan temastan kaçınmak
gerekir. Ellerin sık ve bol suyla yıkanması. Özellikle
enfekte kişiye temas ettikten sonra ellerin temizlen-
mesi önemlidir. Sosyal mesafeyi korumak önemli.
Maske kullanmak en iyi tedbirlerden biridir. Kişisel
eşyaları paylaşmamak gerekir. Aşısı olan bir
hastalıktır. Risk grupların aşılanması gerekir.
Seyahat ederken dikkat etmek gerekir.”

“Antiviral ilaçlar kullanılabilir”
Hastalık için spesifik tedavi olmadığını Uzm. Dr.
Yuluğ, “Genellikle kendiliğinden iyileşir. İstirahat, sıvı
tüketimi, ağrı kesiciler, kaşıntıyı azaltmak için krem-
ler, antiviral ilaçlar kullanılabilir. Tedavideki
amacımız hastalığın süresini azaltmak, komplikasy-
onları önlemek, hastanın genel durumunu
iyileştirmektir” diye konuştu.

“El hijyenine önem 
verilmeli, bol sıvı tüketilmeli”

Tüm viral enfeksiyonlarda olduğu gibi maymun
çiçeği virüsünde de korunmak için teması önle-
mek ve el hijyenine önem verilmesi gerektiğinin
altını çizen Uzm. Dr. Yuluğ, “Özellikle çocuklar
kaynağı belli olmayan pet hayvanlarından uzak
tutulmalı. Bağışık sistemini güçlendirmek için
sebze ve meyve ağırlıklı beslenmek, bol sıvı
tüketmek gerekir” uyarısında bulundu.>>İHA

“Sağlık taramaları erken ölümleri önleyebilir”
Hematoloji Uzmanı Doç. Dr. Soner Solmaz, kan
basıncı ve kolesterol seviyelerinden kanser belirti-
lerine ve genetik yatkınlıklara kadar bir dizi test ve
muayeneyi içeren sağlık taramalarının erken
teşhis ve yaşam kalitesini artırmada etkili olduğunu
belirtti. Sessizce ilerleyen ve herhangi bir semptom
ortaya çıkmadan önce önemli hasara neden ola-
bilen hipertansiyon, diyabet ve bazı kanserlerin bu
taramalar sayesinde erkenden tespit edilebildiğine
dikkat çeken Doç. Dr. Solmaz, “Hastalık tespitinin
ötesinde, taramalar risk değerlendirmesinde
önemli bir rol oynar. Birçok kronik hastalığın aile
geçmişi, yaşam tarzı seçimleri ve çevresel
maruziyetler gibi tanımlanabilir risk faktörleri vardır.
Kapsamlı taramalar yoluyla, bireyler kişisel risk
profilleri hakkında önemli tıbbi bilgiler elde edebilir-
ler. Bu bilgilerle yaşam tarzı değişiklikleri, önleyici

tedbirler ve erken müdahale stratejileri hakkında
bilinçli kararlar alabilirler” diye konuştu.

“Taramalar hızlı ve acısızdır”
Bu taramaların daha sağlıklı bir nüfusa katkıda
bulunduğuna değinen Doç. Dr. Solmaz, kronik
hastalıkları belirlemenin ve yönetmenin, sağlık sis-
teminin yükünü azaltıp, sağlık bakım maliyetlerini
düşürerek önemli bir fayda da sağlayabileceğini
dile getirdi. Kalp hastalığı ve felç gibi durumların
erken tespiti ve tedavisinin, erken ölümleri ve
sakatlıkları önleyebileceğinin altını çizdi.Bu tara-
maların “gereksiz veya zaman alıcı” olduğuna dair
yanlış bir algı bulunduğuna işaret eden Doç. Dr.
Solmaz, faydalarının rahatsızlıklarından çok daha
fazla olduğunu; pek çok taramanın hızlı ve acısız
olduğunu, genellikle sigorta tarafından karşı-
landığını söyledi.>>İHA



5521  AĞUSTOS 2024  ÇARŞAMBA

Özkaya, “Sorunların çözümü
için yoğun çaba harcıyoruz”
Afyonkarahisar’ın dört bir yanında vatandaşlarla buluşan Milletvekili 
Özkaya, bugünde Sandıklı ve Afyonkarahisar Merkezde vatandaşlarla buluştu.
Sandıklı İlçesinde Ziraat Odası Başkanlığı ev sahipliğinde çiftçiler ile buluşan
Milletvekili Özkaya, Esnaf Ziyareti gerçekleştirerek akabinde Sandıklı
Belediyesini ziyaret etti. Milletvekili Özkaya, Afyonkarahisar İl Başkanlığında
“Halk Günü” düzenleyerek, burada da vatandaşlarla birebir ilgilendi. 
Yoğun programı sonrasında açıklamalarda
bulunan Milletvekili Özkaya, “Afyonkarahisar’ı
karış karış geziyoruz. Sadece seçimde değil,
her zaman halkımızın yanındayız. Onların
sorunlarını dinliyor, çözümü için yerinde ilgilileri
ile görüşmeler gerçekleştiriyoruz. AK Parti
olarak 3 vekilimiz, il, ilçe teşkilatlarımız ve
belediyelerimiz ile halkımızın her zaman olduğu
gibi hizmetindeyiz” dedi. Geçtiğimiz günde
sosyal medya platformu üzerinden patates
üreticilerine yönelik yaptığı açıklamaya da deği-
nen Milletvekili Özkaya, “Sahada edindiğimiz
doneleri yetkililer ile paylaşıyoruz. Bunun net-
icesinde patates üreticilerimizin fiyat ile alakalı
sorunlarına bir nebzede olsa çözüm olacağına
inandığımız ihracatta ton başı 500 TL tutarında-
ki desteklemeler başladı. Bu nedenle
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip
Erdoğan’a, Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sn
Cevdet Yılmaz’a, Tarım ve Orman Bakanımız
Sn İbrahim Yumaklı ve emeği geçenlere
teşekkür ediyorum. Bu alanda ilave girişimlerim-
iz var, inşallah çiftçilerimiz için elimizden ne
geliyorsa daha fazlasını yapacağız. Şuanda
sahada gördüğümüz en büyük sorun çiftçilerim-
izin yaşadığı sorunlar, bunların farkındayız.
Çözüm için çalışıyoruz. Üreticilerimiz vatan-
daşlarımız da bu girişimlerimizi görüyor ve
bizlere teşekkür ediyorlar” dedi. AK Parti olarak
Afyonkarahisar’da muazzam hizmetleri
kazandırdıklarını ifade eden Milletvekili Özkaya,
“Hükümet olarak eksik kalan ne varsa tamam-
layamaya, yeni yatırımları şehrimize kazandır-
maya devam edeceğiz. AK Parti olarak, kısır
çekişmelerin değil, eser ve siyasetin gündem
olduğu bir Afyonkarahisar hayal ediyoruz” dedi. 

“BU SIKINTILARI BİRLİKTE AŞACAĞIZ” 
Halk günü programına ilişkin de değerlendirmel-
erde bulunan Milletvekili Özkaya, “Meclisin tatile
girmesiyle birlikte sahadayız. Meclis tatil olduğu
için halkımızın bizlere daha kolay ulaşabilmesi
adına bu şekilde bir uygulamayı bugüne kadar

olduğu gibi bundan sonrada sürdürüyoruz.
Halkımızın yoğun ilgisi ile halk günümüzü
gerçekleştirdik. Halkımıza her zaman bir telefon
kadar uzağız, onların taleplerine çözüm üret-
mek, dertlerine derman olabilmek adına her
zaman yanlarındayız” dedi.  Milletvekili Özkaya,

“Tüm ziyaretlerimizde halkımızın yaşadığı sıkın-
tıları görüyoruz, hükümetimiz tüm imkanları ile
bu sorunların üzerine yoğunlaşmış durumda,
bunları yine AK Parti olarak Cumhurbaşkanımız
SN. Recep Tayyip Erdoğan’ın güçlü iradesiyle
aşacağız” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Görme engeliler Futsal 
2. Lig müsabakaları tamamlandı

Afyonkarahisar’da düzenlenen Futsal 2. Lig Müsabakaları, Türkiye Görme Engelliler
Spor Federasyonu’nun faaliyet programı kapsamında Tınaztepe ve Çiğiltepe Spor

Salonlarında büyük bir heyecanla gerçekleştirildi. Yüzlerce sporcunun mücadele ettiği
turnuva, nefes kesen final maçlarının ardından sona erdi. Müsabakaların sonunda

başarılı olan takımlar, düzenlenen ödül töreniyle kupa ve madalyalarını aldı.
Türkiye’nin farklı illerinden gelen görme engelli
sporcular, Afyonkarahisar’da düzenlenen bu önemli
organizasyonda büyük bir özveri ve heyecanla
mücadele etti. Turnuvanın son gününde oynanan final
müsabakaları, izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı.
Finale kadar yükselen takımlar, sahada göstermiş
oldukları üstün performanslarla büyük beğeni topladı.
Son derece çekişmeli geçen final müsabakalarının
sonucunda Adana GESK üçüncü, Palandöken ESK
ikinci, Surkent 21 ESK ise birinci oldu. 

ÖDÜL TÖRENİ VE TAKDİRLER
Müsabakaların tamamlanmasının ardından düzenle-
nen ödül töreninde, dereceye giren takımlar kupa ve
madalyalarını aldı. Törende, Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Federasyon As Başkanları, Spor Hizmetleri Müdürü,
Belediye Başkan Yardımcısı ve GESF İl Temsilcisi
hazır bulundu. İl Müdürü Kasapoğlu, ödülleri takdim
ederken yaptığı konuşmada, sporcuların göstermiş
olduğu gayretin, Türkiye’deki engelli sporunun geldiği

noktayı en iyi şekilde yansıttığını ifade etti. Kasapoğlu,
bu tür organizasyonların görme engelli bireylerin
sosyal hayata katılımını arttırdığını ve spor aracılığıy-
la engellerin aşılabileceğini vurguladı.

“GÖRME ENGELLİ
SPORCULARIMIZI AĞIRLAMAKTAN 

BÜYÜK BİR ONUR DUYDUK”
Ödül töreni sonrası açıklamalarda bulunan
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, organizasyonun başarıyla tamam-
lanmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek
şunları söyledi: “Afyonkarahisar olarak görme engelli
sporcularımızı ağırlamaktan büyük bir onur duyduk.
Bu turnuva, engelli bireylerimizin spora olan ilgisinin
ve yeteneklerinin ne kadar yüksek olduğunu bir kez
daha gösterdi. Spor, engelleri aşmanın en güzel yol-
larından biridir. Bu organizasyonun, görme engelli
sporcularımızın motivasyonunu artıracağına ve daha
büyük başarılar elde etmelerine vesile olacağına
inanıyorum.”

“BU TÜR ORGANİZASYONLARIN
DEVAM EDECEK”

Kasapoğlu, ayrıca Türkiye genelinde engelli sporunun
gelişmesine yönelik yapılan çalışmalara da
değinerek, bu tür organizasyonların devam edeceğini
ve daha fazla sporcuya ulaşmayı hedeflediklerini
belirtti. “Engelli bireylerin sporla buluşturulması,
toplumun her kesimine eşit fırsatlar sunulması açısın-
dan büyük önem taşıyor. Bizler de Afyonkarahisar’da
bu tür etkinlikleri daha sık düzenleyerek, engelli
sporcularımızın yanında olmaya devam edeceğiz,”
dedi. >>MEVLÜT TINAS

'Mavi Ay' Kocatepe'yi
bir başka aydınlattı

Afyonkarahisar'da Fotoğraf Sanatçısı
Emrullah Akgün ve Gazeteci Mevlüt Tınas
tarafından Büyük Taarruz Emrinin 
verildiği Kocatepe'de Zafer Haftası öncesi
çoklu pozlama tekniğiyle, 'Süper Mavi Ay'
ile Atatürk'ün silüeti fotoğraflandı.
Taarruz emrinin verildiği Kocatepe'de Atatürk anıtı ile dolu-
nayı aynı karede buluşturan Akgün ve Tınas, büyük zaferin
102. yıldönümüne unutulmaz bir görsel bıraktı. Akşam saat-
lerinde 1874 rakımlı Kocatepe'ye çıkan Akgün ve Tınas,
gecenin ilerleyen saatlerine dek farklı tekniklerle çeşitli
kareler yakaladı. İki fotoğrafçı yaptıkları açıklamada şu
ifadeleri kullandı: "Afyonkarahisar'ın 'Zaferin Başkenti'
olarak anılmasını sağlayan, Türkiye Cumhuriyeti' nin temel-
lerini oluşturan ve Türk ordusunun kükreyişinin sembolü
olan Büyük Taarruz'un 102. yılında Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarının nezdinde tüm şehit ve gazi-
lerimizi minnetle anıyoruz. Zafer haftasında böyle görsel bir
şöleni fotoğraflamak gurur vericiydi. Ay'ın Dünya'ya en yakın
olduğu bu anlarda Kocatepe'de Atatürk anıtında olmak iste-
dik. Ortaya güzel fotoğraflar çıktı." >>MEVLÜT TINAS

Karateci Sultan Sarıgül, Dünya
Şampiyonası için kampa katılıyor
15-18 Ağustos 2024 tarihleri arasında Sivas’ta
düzenlenen Türkiye Ümit, Genç, U21 Karate
Şampiyonası’nda Ümit Kadınlar Kata dalında
Türkiye Şampiyonu olan Sultan Sarıgül, elde
ettiği bu büyük başarıyla adından söz ettirdi.
Afyonkarahisar’ın gururu olan Sultan Sarıgül,
Türkiye Şampiyonluğu’nun ardından şimdi
gözünü uluslararası arenaya dikti.
Sultan Sarıgül, 9-11 Ekim tarihleri arasında İtalya’nın
Venedik kentinde yapılacak olan Dünya Şampiyonası'nda
Türkiye’yi temsil edecek. Bu önemli organizasyon
öncesinde, Dünya Şampiyonası için hazırlık kampı
Kocaeli’nde düzenlenecek. Sarıgül, antrenörü Mehmet
Güngel ile birlikte 22 Ağustos’ta bu kampa katılarak hazır-
lıklarını sürdürecek. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Sultan Sarıgül ve
antrenörü Mehmet Güngel’i tebrik ederek, kendilerine
başarılar diledi. Kasapoğlu, "Sultan Sarıgül’ün elde ettiği bu
önemli başarı, Afyonkarahisar’ın sporcularının yetenekleri-
ni bir kez daha kanıtlamıştır. Kendisinin İtalya’da düzen-
lenecek olan Dünya Şampiyonası'nda da ülkemizi en iyi
şekilde temsil edeceğine inanıyorum. Sporcularımıza ve
antrenörlerimize bu süreçte destek olmaya devam ede-
ceğiz. Başarılarının devamını diliyorum" ifadelerini kullandı.
>>MEVLÜT TINAS
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"Mercek-23" operasyonlarında 2 bin 269 silah ele geçirildi
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 5 günde silah kaçakçılarına ve ruhsatsız silah taşıyanlara yönelik yurt genelinde gerçekleştirilen

"Mercek-23" operasyonlarında 2 bin 269 silahın ele geçirildiğini, 2 bin 439 şüpheli hakkında işlem yapıldığını bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, il jandarma komutanlık-
ları ve il emniyet müdürlükleri tarafından 81
ilde operasyonlar düzenlendiğini kaydetti.

Yapılan aramalarda 2 bin 269 silah ele geçir-
ildiği bilgisini veren Yerlikaya, 2 bin 439
şüpheli hakkında işlem yapıldığını belirtti.
Operasyona katılan güvenlik güçlerini tebrik

eden Yerlikaya, "Aziz milletimizin bilmesini
isterim ki ruhsatsız silah temin edenleri bir
bir yakalayıp adalete teslim etmeye devam
edeceğiz. Sizlerin dua ve desteğiyle, kendi

karanlık düzenlerinin hakim olmasını isteyen
suç odaklarıyla mücadelemiz aralıksız süre-
cek" ifadelerini kullandı.
>>İHA

Bakan Yumaklı açıkladı: 
"Muğla'daki yangınlar kontrol altında"

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada Muğla'nın Ula ve Yatağan ilçelerinde meydana

gelen orman yangınlarının kontrol altına alındığını duyurdu.

Muğla'nın Ula ve Yatağan ilçesinde
geçtiğimiz gün öğle saatlerinde eş
zamanlı olarak çıkan orman yangın-

larına ekipler havadan ve karadan yoğun
müdahale gerçekleştirdi. Gece boyunca da
alevlerle savaşan ekiplerin yangının ikinci
gününde de yoğun çalışmaları sonucu sevin-
dirici geldi. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim

Yumaklı sosyal medya hesabından yaptığı
açıklama ile Muğla'daki yangınların kontrol
altına alındığını duyurdu. Bakan Yumaklı
yaptığı paylaşımda, "Muğla Ula ve
Yatağan'daki yangınlar kontrol altına alındı.
Soğutma çalışmalarımız devam ediyor"
ifadelerini kullandı.
>>İHA

12 şirketin Hazine'ye ait hisselerinin
Türkiye Varlık Fonu'na aktarılmasına
ilişkin karar Resmi Gazete'de
Hazine'ye ait 12 şirketin hisselerinin Türkiye Varlık Fonu'na
aktarılmasına ilişkin karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi
Gazete'de yayımlanan karara göre, ticari ünvanlı şirketlerin
sermayelerinde bulunan Hazine'ye ait hisselerin tamamının,
ana ortaklık-iştirak ilişkileri de korunmak suretiyle bir bütün
halinde Türkiye Varlık Fonu'na aktarılmasına, 6741 sayılı
Kanun'un 4'üncü maddesi gereğince karar verildi. Resmi
Gazete'de yayımlanan karara göre, Hazine'ye ait Koza-İpek
Holding Anonim Şirketi, İpek Doğal Enerji Kaynakları
Araştırma ve Üretim Anonim Şirketi, Koza Anadolu Metal

Madencilik İşletmeleri Anonim Şirketi, ATP İnşaat ve Ticaret
Anonim Şirketi, ATP Havacılık Ticaret Anonim Şirketi, ATP
Koza Turizm ve Ticaret Anonim Şirketi, REK-TUR Reklam
Pazarlama ve Ticaret Limited Şirketi, Koza Prodüksiyon ve
Ticaret Anonim Şirketi, İpek Online Bilişim Hizmetleri Limited
Şirketi, Koza Altın İşletmeleri Anonim Şirketi, Özdemir
Antimuan Madenleri Anonim Şirketi ve Koza İpek Tedarik
Danışmanlık ve Araç Kiralama Ticaret Anonim Şirketi'ne ait
hisselerin tamamı Türkiye Varlık Fonu'na aktarıldı.>>İHA

İhracatta rota demiryolu
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, demiryolu ile gerçekleştirilen 

ihracatta 2024 yılı Ocak-Temmuz döneminde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde
13,2 artış yaşandığını duyurarak, 1,2 milyon ton ihracat yükü taşındığını söyledi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
2024 yılı Ocak - Temmuz dönemine ait ihracat
amaçlı taşınan yük verilerini paylaştı. Bakan

Uraloğlu, Türkiye’nin demiryolu taşımacılığında önemli
bir ivme kazandığını vurgulayarak, “Ülkemizin ihracat taşı-
macılığında demiryolu kullanımının her geçen yıl arttığını
görüyor, artan ihtiyacı karşılamak için Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde çevreci ve ekonomik
yönleri ile öne çıkan demiryolu taşımacılığını ve ulaşım
altyapımızı geliştirmek için durmadan çalışıyoruz. Neredeyse
yüz yıldır el değmemiş konvansiyonel hatları da yeniledik.
Organize sanayi bölgelerimizi, fabrikalarımızı ve liman-
larımızı demiryolu ağımıza bağladık” dedi.

7 ayda 1,2 milyon ton yük taşındı
Bakan Uraloğlu, demiryolu taşımacılığının hem hız hem de
kapasite açısından Türkiye’nin ihracat potansiyelini art-
tırdığını belirterek, "2024 yılının ilk 7 aylık döneminde 1,2
milyon ton ihracat taşıması gerçekleştirerek geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 13,2 artışla rekor kırdık. Türkiye’nin
demiryolu taşımacılığının gelişen kapasitesi, önümüzdeki yıl-
larda ihracat hacmini daha da artıracak. Demiryolu ile
gerçekleştirdiğimiz ihracat, ülkemizin ekonomik büyümesinin
önemli bir unsuru. Hedefimiz, bu ağları genişleterek,
Avrupa'nın ticaret hatlarında 

Türkiye’nin stratejik rolünü daha da
pekiştirmek" ifadelerini kullandı.

İhracatın yüzde 86’sı İstanbul ve çevre illerden
Demiryolu taşımacılığında İstanbul ve çevre illerinin önemli bir
rol oynadığını kaydeden Bakan Uraloğlu, “Söz konusu taşı-
maların yüzde 86’sına denk gelen 1 milyon 32 bin tondan fazla
yük, İstanbul ve çevre illerden taşındı. Bunun yanı sıra İzmir,
Eskişehir, Ankara ve Sivas gibi illerimizden de ihracat ürünleri-
ni Avrupa’ya ulaştırıyoruz” dedi. Uraloğlu, bu taşımaların
Türkiye'nin lojistik gücünü ve demiryolu taşımacılığının ihra-
cattaki önemini ortaya koyduğunu belirterek, Avrupa ile
bağlantısallığı sağlayan demiryolu bağlantılarının hem
ekonomik hem de çevresel açıdan büyük katkılar sunduğunun
altını çizdi. Bakü-Tiflis-Kars (BTK) demiryolu hattının faaliyete
geçmesiyle Türkiye’nin Asya ve Avrupa arasındaki ticaret
köprüsü olma rolünün daha da güçlendiğini vurgulayan
Uraloğlu, altyapı iyileştirmeleri ve Avrupa ile Orta Asya demiry-
olları arasındaki işbirliği anlaşmalarının Türkiye’nin ihracat taşı-
macılığında daha fazla söz sahibi olmasını sağladığını belirtti.
Türkiye'nin demiryolu taşımacılığında Avrupa ile olan
bağlarının giderek güçlenmesi ve bu alandaki ihracat yönelim-
lerinin stratejik önemine değinen Uraloğlu, "Türkiye ve Avrupa
arasında işlettiğimiz günlük en az 8 yük treni Avrupa’ya kesin-
tisiz ticareti sağlıyor" dedi.>>İHA

Tarım-GFE yıllık yüzde 47,56 arttı
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Haziran
ayı Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi’ni açıkladı.
Buna göre Tarım-GFE'de, 2024 yılı Haziran
ayında bir önceki aya göre yüzde 0,93 artış,
bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde
16,66 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 47,56 artış ve on iki aylık ortala-
malara göre yüzde 42,99 artış gerçekleşti.
Ana gruplarda bir önceki aya göre, tarımda
kullanılan mal ve hizmetler endeksinde
yüzde 0,61 artış, tarımsal yatırıma katkı

sağlayan mal ve hizmetler endeksinde
yüzde 2,84 artış gerçekleşti. Bir önceki yılın
aynı ayına göre tarımda kullanılan mal ve
hizmetler endeksinde yüzde 44,60 artış,
tarımsal yatırıma katkı sağlayan mal ve
hizmetler endeksinde yüzde 67,47 artış
gerçekleşti. Yıllık değişimin en yüksek
olduğu alt grup yüzde 114,01 ile veteriner
harcamaları, aylık değişimin en yüksek
olduğu alt grup yüzde 3,67 ile diğer mal ve
hizmetler oldu.>>İHA

Konut satışlarında umut veren tablo
Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan Temmuz 2024 konut 

satış istatistiklerine göre Türkiye genelinde konut satışları temmuz ayında
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 16 artarak 127 bin 88 oldu. 

Konut satışlarında yaşanan yükseliş ile ilgili
açıklamalarda bulunan Elfi Gayrimenkul
Yönetim Kurulu Başkanı Özkan Aydemir,
2024 yılı son çeyreği ve 2025 yılı için gayri-
menkul sektörünün devam ivme
kazanacağını söyledi. Aydemir, “Konut
satışların yılın ilk 6 ayında ciddi anlamda kan
kaybetmişti. Özellikle inşaat maliyetlerinin
artması ve konut fiyatlarına bunun doğrudan
yansımamış olması sektör için zor bir dönem
yaşanmasına sebep oldu. Gayrimenkul sek-
törü ülkemizin en önemli sektörlerinin başın-
da gelmektedir. Bu yüzden uzun süreli bir
durağanlık bir çok sektörü doğrudan etkiliyor.
Son açıklanan verilere baktığımızda umut
verici bir tablo olduğunu söyleyebiliriz.
Satışların durağan olması diğer anlamda da
talep birikmesine neden oldu. Yılın son
çeyreğinden itibaren tekrar gayrimenkul
yatırımının cazip bir enstrüman olması
kaçınılmazdır. 2025 yılında da bu yükselişin
devam edeceğini düşünüyoruz” dedi.

Kredili satışlarda 
düşüş devam ediyor

Temmuz 2024'te gerçekleşen ipotekli konut
satışlarında bir önceki seneye göre düşüş
yaşandığını, ipotekli satışlarda ise, temmuz
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde
20,9 azalış göstererek 11 bin 496
seviyesinde gerçekleştiğini belirten Aydemir,
"Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların
payı yüzde 9 iken, Ocak - Temmuz döneminde
gerçekleşen ipotekli konut satışları ise bir önce-
ki yılın aynı dönemine göre yüzde 53,8 aza-
lışla 62 bin 911 oldu. Temmuz ayındaki
ipotekli satışların, 2 bin 786'sı; Ocak -
Temmuz dönemindeki ipotekli satışların ise
14 bin 962'si ilk el satış olarak gerçekleşti.
Yabancılara gerçekleştirilen konut satışları
temmuz ayında bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 16,1 azalarak 2 bin 350 oldu.
Temmuz ayında toplam konut satışları içinde
yabancılara yapılan konut satışının payı ise
yüzde 1,8 olarak hesaplandı.>>İHA
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İLAN
Afyonkarahisar Sinanpaşa
Ahmetpaşa Beldesinde Saatte
15 Ton Yem Yapma Kapasiteli
Sahibinden Kiralık 
Yem Fabrikası
İletişim : 0532 416 91 17
Adres: Gölcük Mah.No:24
Ahmetpaşa/Sinanpaşa
/Afyonkarahisar

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          BASIN :2078519

3 Adet Asansör İçin Malzeme Temini ve Montajı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1011763
1-İdarenin
a) Adı :TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ(TMO) AFYON ALKALOİDLERİ
FABRİKASI İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi :Yenice Mahallesi 4. Çiftlikler Küme Evleri 
No : 15 03310 BOLVADİN/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası :2726126660 - 2726125667
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :3 Adet Asansör İçin Malzeme Temini ve Montajı
b) Niteliği, türü ve miktarı :3 Adet Asansöre 13 adet kat kapısı, 3 adet 

kabin ve 6 adet kabin iç kapısı temini
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Afyon Alkaloidleri Fabrikası İşletme Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim 

günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 

gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :09.09.2024 - 14:30
İhale komisyonunun toplantı yeri :Afyon Alkaloidleri Fabrikası İşletme 

(e-tekliflerin açılacağı adres) Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptır-
mayı düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi
odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşleri Benzer İş
Grupları Tebliğindeki C III. Grup Asansör Elektro-Mekanik İşler benzer iş olarak kabul
edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre
belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre 
açıklama istenecektir. 

3 ADET ASANSÖR İÇİN MALZEME TEMİNİ 
VE MONTAJI TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
(TMO) AFYON ALKALOİDLERİ FABRİKASI 

İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

Başkan Köksal Afyonspor için kolları sıvadı
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın mevcut kadrodaki tüm oyuncuları kampa topladığı öğrenildi.

Afyonspor’a yakın kaynaklardan edinilen bilgiye
göre, mevcut oyuncular harici önemli isimlerle gün-
lerdir devam eden görüşmelerde sona gelindiği ve

transferlerin açıklanacağı ancak bundan önce teknik direk-
törün açıklanacağı öğrenildi. Kulis bilgilerine göre,
Afyonspor’un önemli oyuncularla prensipte anlaşıldığı

kaydedilirken, bazı kulüp yöneticilerinin İstanbul’a gittiği ve
konuyla ilgili Belediye Başkanı Burcu Köksal’a olumlu
gelişmeler hakkında bilgi verdikleri ifade edildi. Belediye
Başkanı Köksal’ın Afyonspor’a tem destek vermesi hâlinde
sıkıntılı sürecin atlatılacağı, ilk 5 haftadan sonra
Afyonspor’un rahatlayacağı belirtiliyor. >>HÜDAYİ ACAR

ASKB ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR
Afyonkarahisar’da bulunan amatör Spor kulüplerinin bir
araya gelerek oluşturdukları amatör Spor kulüpler birliği

kısa adıyla (ASKB) ziyaretlerine devam ediyor.

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI
YILDIZ’A SORUNLARI ANLATTILAR

Geçtiğimiz hafta belediye başkanı Burcu Köksal‘ı
makamında ziyaret ederek kulüplerin sorunları hakkın-
da istişarelerde bulunan ASKB üyeleri hafta başında
belediye başkan yardımcısı Ömer Yıldız’ı makamında
ziyaret ederek kulüplerin Afyonkarahisar Belediyesi
Spor Tesisleri’nden etkin bir biçimde faydalanabilmesi
için taleplerini  ve tesislerde gördükleri eksikleri
başkan yardımcısı Ömer Yıldız’a ilettiler.  Ziyarette
konulan başkan yardımcısı Ömer Yıldız: “Sayın
başkanımız Burcu Köksal’ın bu konuda talimatları var
Afyonkarahisar sporu için Afyonkarahisar
belediyesinin tüm imkanlarini elimizden geldiği kadar
kulüplerimize sergilemeye çalışacağız” dedi. Ziyaret
sonrası başkan yardımcısı Ömer YILDIZ'a Afyon
Amatör Kulüpler Birliği isimli Forma hediye etti.

İKİNCİ GÖRÜŞME SELEK’LE YAPILDI
Toplantının ardından Afyonkarahisar belediyesi
Gençlik ve Spor müdürlüğüne ziyarete giden heyet
burada da belediye Afyonkarahisar Belediyesi Gençlik
ve Spor hizmetleri müdürü İsmail Selek’i makamında

ziyaret etti. Selek’e Spor kulüplerinin Afyonkarahisar
Belediyesi Spor tesisleri‘nden faydalanması hususun-
da talepleri daha önce dilekçeyle ilettiklerini belirten
ASKB yönetimi bu konuda kendilerine her zaman
olumlu dönüş yapan spor hizmetleri müdürüne
teşekkür ettiler. spor hizmetleri müdürü İsmail Selek‘te
“Afyonkarahisar belediyesi olarak Spor kulüplerimizin
her zaman yanında olacağız” dedi.

KARTAL: “DAHA İYİ BİR 
SEZON İÇİN ÇALIŞIYORUZ”

ziyaretlerinin ardından değerlendirmede bulunan
ASKB dönem Sözcüsü MAHMUT KARTAL: “ASKB
olarak Bir araya geldiğimiz günden beri liglerin başla-
masına kısa bir süre kalmasından kaynaklı spor tesis-
lerinin kullanımı antrenman sahalarının kullanımı ve
kulüplerimizin maddi manevi eksikleri konusunda bir
an önce netice almak için kolları sıvadık gittiğimiz tüm
kurumlarda yöneticilerimiz bizlere dinlediler ve
ellerinden geleni yapacaklarını söz verdiler ASKB
olarak bu yıl daha iyi bir sezon geçirmek için sezonun
başından itibaren elimizden geleni yapacağız” dedi.
>>FAHRİYA ÇIRACI
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Başkan Şahin: “Tüm gücümüzle 
Afyonkarahisar için çalışıyoruz”
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, düzenlediği basın toplantısında
gündemi değerlendirerek; “Afyonkarahisarlı vatandaşlarımızın en iyi hizmetlere 
layık olduğunu biliyor tüm gücümüzle çalışmalarımızı devam ettiriyoruz” dedi. 

AKParti Afyonkarahisar İl Başkanı Av.
Turgay Şahin bir basın toplantısı
gerçekleştirdi. Başkan Şahin’e toplantı

da Tanıtım ve Medya’dan Sorumlu İl Başkan
Yardımcısı Halil İbrahim Sevim, İl Yönetim Kurulu
Üyesi Ali Karkı, Kadın Kolları Başkanı Ferda Ertürk
ve Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan eşlik ettil-
er. Basın toplantısında gündemi değerlendiren AK
Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin şu açıklamalarda
bulundu, “Yeni göreve gelen il yönetim kurulu üyeler-
imizle birlikte faaliyetlerimize hızlı bir şekilde başla-
yarak AK Parti’mizin 23. kuruluş yıl dönümünü
anlamlı etkinliklerle kutladık. Hayırseverlerimizin
destekleriyle zimem defteri geleneğini devam ettir-
erek 23 adet borç defterini kapattık. 23 evladımızın
sünnet merasimini gerçekleştirdik. 23 yurt içinde 23
yurt dışında olmak üzere kurban bağışında bulun-
duk. AK Parti’miz gerçekleştirdiğimiz bu anlamlı
etkinliklerle toplumsal sorumluluk anlayışını ve
yardımlaşma ruhunu yansıtmış oldu. Önümüzde ki
süreçte de benzer birçok projeyi devam ettire-
ceğimizin altını bu vesile ile çizmek istiyorum” dedi. 

HER ALANDA HİZMETLERİMİZİ EKSİKSİZ
KARŞILAMA GAYRETİNDEYİZ 

“Bizler gücünü milletimizin desteğinden alan aynı
zamanda da teşkilat mensuplarıyla her konuda
istişareler gerçekleştirerek çözüm arayışı içerisinde
olan bir partiyiz” diyen Şahin: “Bizlere gelen her bir
istek ve talebin takipçisi olmaya devam edeceğiz.
Göreve geldiğimiz günden itibaren mahalle ziyaret-
lerimize ağırlık verdik. Her hafta Cuma namazı son-
rasında farklı bir mahalle de Afyonkarahisarlıların
istek ve taleplerini dinleyerek çözüm arayışları
konusunda karşılıklı istişarelerde bulunuyoruz. Yine
yaz aylarında çocuklarımızın ve gençlerimizin yoğun
katılım sağladığı Kur’an Kurslarını ziyaret ediyoruz.
Afyonkarahisarlı vatandaşlarımızın en iyi hizmetlere
layık olduğunu biliyor tüm gücümüzle çalış-
malarımızı devam ettiriyoruz. Afyonkarahisar’ımıza
yapılacak olan yeni devlet hastanesi dahil olmak
üzere sağlık alanında ki gerçekleşecek yatırımlar
tasarruf tedbirlerinin dışındadır. Devletimizin
hemşehrilerimize götürülecek sağlık hizmetlerinde
tasarruf tedbirlerini en aza indirgemiştir. Bu hususta
2024 Mart ayında temelleri atılan Ağız ve Diş Sağlığı
Hastanesi’nin yapımı devam etmekte olup bir an
önce halkımızın hizmetine sunmak için çalışmaları
yakından takip ediyoruz. Aynı şekilde Başmakçı,
Çobanlar, Emirdağ ve Bolvadin ilçelerimizde yapıla-
cak olan devlet hastanelerimizde yakın tarihte
tamamlanarak hizmete sunulacaktır. Yine AFSÜ’de
temelleri atılan AFSÜ Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Merkezi’nin çalışmalarını yakından takip ediyor bir
an önce faaliyete girmesi adına çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Afyonkarahisar Devlet
Hastanemizde yakın zamanda müjdesi verilen tüp
bebek merkezimizi açılacaktır. Tüp bebek merkezi
için ilk kez kamuya ödenek sağlanmıştır. Sağlık
alanında şehrimize her alanda talep edilen hizmetleri
eksiksiz sağlamak gayretindeyiz” diye konuştu. 

BİZE GELEN HER TALEBİN TAKİPÇİSİYİZ 
Milletvekillerimiz TBMM’deki görevlerini yoğun bir
şekilde sürdürürken bir yandan da
Afyonkarahisar’da köy köy, belde belde ve ilçe ilçe
ziyaretlerini devam ettiriyorlar. Aynı zamanda da ilim-
ize yapılacak ve yapılması muhtemel projelerin
yakın takipçisi olarak bakanlık nezdinde çalış-
malarını sürdürüyor ilimizin taleplerinin yakın
takipçisi oluyorlar. Bu noktada belirtmek isterim ki
özellikle son dönemlerde gündeme sıkça gelen
çiftçilerimizin sıkıntılarını biliyor her türlü desteği
sağlamak adına görüşmelerimizi sürdürüyoruz.
Saha ziyaretlerimizde gelen talepler neticesinde belli
büyüklükteki salatalık için ihracat yasağı kaldırıldı.
Bu noktada Milletvekillerimiz çiftçilerimizden gelen
talepler neticesinde bir rapor hazırlayarak
Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet Yılmaz’a sun-
muştur. Bu raporda patates, salatalık, haşhaş,
domates, fasulye ve biber gibi yeşil tarım ürünlerinin
de maliyetleri ve alım fiyatları ile ilgili detaylı olarak
bilgi verilmiştir. Yine aynı şekilde sulama yönetiminde
ki bozukluklarında giderilmesi hususunun da geniş
kapsamlı bir çalışma ile düzenlenmesi gerektiği
raporda yer almıştır. Çiftçilerimizin ve hayvancılıkla
uğraşan hemşehrilerimizin ilettiği her bir talebin
takipçisi olarak çalışmalarımızı tüm hızıyla devam
ettiriyoruz. Milletvekillerimizin Cumhurbaşkanımız
Cevdet Yılmaz’a sunduğu bir diğer rapor ise,
enflasyon muhasebesi... Sayın Cevdet Yılmaz bu
konunda yakından takipçisi olacaklarının sözünü mil-
letvekillerimize vermiştir. Bir kez daha belirtmek ister-
im ki bizde şehrimizi ve vatandaşlarımızı ilgilendiren
her konunun takipçisi olacağız. AK Parti milletin
bağrından gelen bir partidir. Bu sebeple ki mil-
letimizin, Afyonluların haklarını savunmak, korumak
23 yıldır her zaman önceliğimiz olmuştur.
Afyonkarahisar yerelinde de yerel yönetimin
hemşehrilerimize vaat ettiği her bir konunun takipçisi
olacağız. Biz demokrasiyi özümsemiş, milli iradeyi
başımızın üstüne koymuş, milletin sinesinden çıkmış,
milletin partisiyiz. Sandığa ve sandık sonuçlarına
saygımız sonsuzdur! Biz gerektiğinde icraat ve
söylemleri eleştirir ancak başkalarının yaptığı gibi
sandıktan çıkanların meşruluğunu tartışmayız! İcraat
eleştirisi ile meşruiyet tartışması bambaşka şeylerdir.
Geçmişte ülkemiz genelinde (Buna Dikkat!), yüzde elli
oy alan hükümetin meşruluğunu kabul etmeyenler,
bugün aynı oy oranından yola çıkarak en basit
eleştiriyi kabul edemiyor. Neticede kimse ordu göreve
falan demiyor bu ne tahammülsüzlüktür?” dedi.

MXGP CUMHURBAŞKANLIĞIMIZ
HİMAYELERİNDE YAPILIYOR 

Şahin konuşmasını şöyle sürdürdü:
“Hemşehrilerimizin hakkını yedirmeyecek, mese-
lelerinin takipçisi olacağız. İşlerinden haksızca
çıkarılan veya görev yerleri insafa ve izana bağdaş-
mayacak derecede değiştirilen işçilerimizin hakları da
belediye çalışanlarına söz verilmesine rağmen
belediye yemekhanesinden ücretsiz yararlandırılma-
maları da takibimizdedir! Bir başka konu ise 6 yıldır
ilimizde gerçekleşen Dünya Motokros Şampiy-
onası’nın sanki yeni bir organizasyonmuş gibi gün-
deme getirilmesidir. 6 yıldır ilimizde, Sayın Bakanımız
Veysel Eroğlu’nun, milletvekillerimizin ve önceki
dönem belediye başkanlarımızın girişimleri sonucun-
da bir gelenek haline gelen Dünya Motokros Şampiy-
onası (MXGP of Türkiye) bu yılda ilimizde gerçekleşe-
cek olup Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip
Erdoğan’ın onayıyla bu yılda Cumhurbaşkanlığı
Himayelerinde ilimizde yapıldığını kamuoyunun dikka-
tine sunuyoruz” ifadelerini kullandı. 

SPOR KOMPLEKSİNİN HAKKININ 
VERİLMESİNİ ARZU EDİYORUZ 

Afyonspor konusunda verilen sözleri de ilgi ile takip
ettiklerinin altını çizen Şahin konuşmasını şöyle
sürdürdü: “Afyonspor’umuzun hak ettiği yere gelme-

si ve bunun için yeterli ve temiz kaynakların bulun-
masını çok önemsiyoruz. Hatta bu konuda, ilimiz
trafiğini alt üst eden ücretsiz otopark uygulamasının
gözden geçirilmesi ile gelirlerinin Afyonspor’a tahsisini
öneriyor ve yapıcı eleştirinin nasıl olması gerektiğini
gösteriyoruz. Yine bu minvalde AFBEL tesislerinin de

gelirlerinin aktarılması bir diğer teklifimizdir. Geçmişte
futbolda, basketbolda ve voleybolda AK Partili belediye
başkanlarımızın yakaladığı başarıların tekrarlan-
masını, ilimize kazandırılan ve birçok ilde benzeri yer
almayan spor kompleks ve tesislerinin hakkının ver-
ilmesini ümit ediyoruz.” >>MEHMET KASAL 

Bolvadin'de 33 motosiklet
trafikten men edildi

Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı
22'nci Trafik Timleri ve Asayiş ekipleri trafik ve
asayiş ekipleri tarafından Dişli, Özburun ve
Kemerkaya beldelerinde motosiklet sürücüler-
ine yönelik trafik denetimi gerçekleştirildi.
Denetimlerde plakasız, ehliyetsiz olarak araç

kullanan ve abart egzozlar ile çevreye rahatsı-
zlık verdikleri belirlenen 33 motosiklet trafikten
men edildi. Motosikletlerin büyük bölümüne el
konulup yediemine teslim edildi. Jandarma
yetkilileri, ekiplerin denetimlerine devam ede-
ceğini açıklandı.>>İHA

Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde jandarma ekipleri tarafından
gerçekleştirilen denetimlerde 33 motosiklet trafikten men edildi.


